
ESCUELA DE POSGRADO
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
República Argentina

EXP-UNC:0039743/2013

VISTO:

El expediente de referencia de inscripción a la Carrera de
Doctorado del Bioq. Claudio Bussi.

A que la Dra. Clara G. Monferrán se ha acogido a los beneficios
jubilatorios.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de
Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°._ Reemplazar como miembro de la comrsion de tesis del
Bioq. Claudio Bussi a la Dra. Clara G. Monferrán por el Dr. Gastón D. Calfa.

Artículo 2°._ Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la
UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A VEINTIDOS
DíAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCION N°
MM/mc 330

.' .,. Ui. MAkl,l:lO M.I\¡i,N¡::,l,.·\
Secretario General

Fac. de Ciencias Químicas - UNe
Cfee . .'; ',,0

F.c. d •• el;!. ~ as Q"frllicu-UNC


